
MIGUELTURRA2023/008207

DECRETO

Extracto:  Aprobación listados provisionales admitidos y excluidos escuelas infantiles curso
2023-2024

DECRETO.- 

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  alumnos  de  las  Escuelas
Infantiles Municipales de Miguelturra, correspondientes al curso 2023/2024, cuya convocatoria íntegra ha
sido publicada en el Tablón de Anuncios de las Escuelas Infantiles con fecha 13 de marzo de 2023, y
plazo de finalización de presentación de solicitudes el 14 de Abril de 2023.

De conformidad con lo establecido en la Orden de 03/02/2011, de la Consejería de Educación y
Ciencia por la que se regula el procedimiento de admisión de alumnos en las Escuelas Infantiles y en la
normativa de aplicación, 

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos, con expresión, en
su caso, de las causas que han motivado la exclusión.

SEGUNDO.-  Los  aspirantes  excluidos  o  los  que,  en  su  caso,  hubieren  resultados  omitidos,
disponen desde el 2 hasta el 09 de junio para subsanar los defectos o errores que hayan motivado su
exclusión u omisión, plazo que estará abierto a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en el
Tablón de anuncios de las Escuelas Infantiles. No se tendrán en cuenta las reclamaciones presentadas
fuera de plazo.

TERCERO.- Las reclamaciones deberán presentarse en la Oficina de Atención a la Ciudadanía
(de  lunes  a  viernes  de  9,00  a  14,00  h.)  o  por  cualesquiera  de  los  medios  establecidos  en  la  Ley de
Procedimiento Administrativo Común.

CUARTO.- Todas las reclamaciones deberán tramitarse con el modelo formal correspondiente,
estando disponible en la Oficina de Atención a la Ciudadanía así como en la página web www.miguelturra.es

   QUINTO.-  Las  reclamaciones  quedarán  resueltas  por  medio  de  la  publicación  de  las  listas
definitivas de admitidos que tendrá lugar el 14 de junio.

SEXTO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del
Ayuntamiento.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: L
c3

gG
or

C
rT

7o
3v

9W
M

2a
f

F
irm

ad
o 

po
r 

La
 A

lc
al

de
sa

 e
n 

F
un

ci
on

es
 M

ar
ia

 L
au

ra
 A

rr
ia

ga
 N

ot
ar

io
 e

l 0
1/

06
/2

02
3 

10
:1

9:
34

F
irm

ad
o 

po
r 

V
ic

es
ec

re
ta

ria
-I

nt
er

ve
nt

or
a 

C
ar

m
en

 M
ar

ia
 M

or
en

o 
C

ob
os

 e
l 0

1/
06

/2
02

3 
12

:4
4:

24
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2023/595



MIGUELTURRA2023/008207

DECRETO

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: L
c3

gG
or

C
rT

7o
3v

9W
M

2a
f

F
irm

ad
o 

po
r 

La
 A

lc
al

de
sa

 e
n 

F
un

ci
on

es
 M

ar
ia

 L
au

ra
 A

rr
ia

ga
 N

ot
ar

io
 e

l 0
1/

06
/2

02
3 

10
:1

9:
34

F
irm

ad
o 

po
r 

V
ic

es
ec

re
ta

ria
-I

nt
er

ve
nt

or
a 

C
ar

m
en

 M
ar

ia
 M

or
en

o 
C

ob
os

 e
l 0

1/
06

/2
02

3 
12

:4
4:

24
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2023/595



 

 
                    Escuela Infantil “PELINES”                                                               ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                Escuela Infantil “COLETA” 

         C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                    C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

PROCESO DE MATRÍCULA DE LAS ESCUELAS INFANTILES MUNICIPALES       

CURSO 2023-2024 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

CRITERIOS DE DESEMPATE: 

Los empates producidos se han dirimido aplicando, en el orden establecido y hasta el momento en que se ha obtenido el 
desempate, los criterios que se exponen a continuación: 

1) Hermano matriculado en el centro y con reserva de plaza o admitido en el proceso de selección. 

2) Menor renta per cápita 

3) Mayor número de hermanos 

 

ACLARACIÓN  RESPECTO A LA ADJUDICACIÓN: 

Las familias que no han obtenido plaza en la escuela solicitada en primer lugar son adjudicadas en la segunda opción 
elegida. Contemplándose la posibilidad de permanecer en lista de reserva de la escuela solicitada en primera instancia a la 
espera de plaza vacante. 

 

 



 

 
                    Escuela Infantil “PELINES”                                                               ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                Escuela Infantil “COLETA” 

         C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                    C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ACLARACIONES RESPECTO A LA CUOTA: 

1) Las familias cuyos ingresos económicos hayan variado (finalización de prestación o subsidio por desempleo, reducción  
o incremento de ingresos en la nómina laboral, nuevo miembro en la unidad familiar…) podrán acogerse a su DERECHO 
DE REVISIÓN CUOTA, comunicándolo por escrito a la Dirección del Centro al comienzo del curso en septiembre y 
aportando la documentación que justifique dicho cambio. 

2) La cuota por servicio de Jornada Escolar y Comedor se verá reducida en un 25% cuando afecte a un segundo hermano 
usuario del mismo, y en un 50% cuando afecte a un tercero. Igualmente, la cuota se verá reducida un 50% cuando el 
alumno tenga reconocida una discapacidad superior al 33%. 

ACLARACIÓN  RESPECTO A LOS SERVICIOS: 

Las familias podrán acceder al uso de los servicios de comedor y/o aula matinal en cualquier momento del curso, 
independientemente de que lo hayan indicado o no en la solicitud de matrícula. 

RECLAMACIONES: 

        El plazo para realizar este trámite es del 2 al 9 de Junio (ambos inclusive).  

La solicitud está disponible en la página web o en la  OFICINA DE ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA de Ayuntamiento de 
Miguelturra. Una vez cumplimentada puede presentarse en dicha oficina  o a través del  REGISTRO TELEMÁTICO.  

 

La comisión de baremación. 

 



 

 
                    Escuela Infantil “PELINES”                                                               ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                Escuela Infantil “COLETA” 

         C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                    C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 
 

 
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “COLETA”                                                                                                                                      

GRUPO DE 0-1 AÑO  (NACIDOS EN 2023) 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  
 
 

TUTOR 1 ESTADO PUNTUACIÓN 

JORNADA 
ESCOLAR 
(de 9:00 a 
13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 

15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 

9:00 h) 

1. ***1194** Baremable 36,25 24€ 25€ 15€ 

2. ***9286** Baremable 35,75 24€ 25€ 15€ 

3. ***0610** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

4. ***5836** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

5. ***0649** Baremable 33,25 24€ 25€ 15€ 



 

 
                    Escuela Infantil “PELINES”                                                               ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                Escuela Infantil “COLETA” 

         C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                    C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “COLETA”                                                                                                                                      

GRUPO DE 0-1 AÑO  (NACIDOS EN 2023) 

LISTADO PROVISIONAL DE RESERVA 
 
 

TUTOR 1 ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***2434** Baremable 33 135€ 70€ 25€ 

2. ***3917** Baremable 4,25 24€ 25€ 15€ 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
                    Escuela Infantil “PELINES”                                                               ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                Escuela Infantil “COLETA” 

         C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                    C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “COLETA”                                                                                                                                      

GRUPO DE 1-2 AÑOS  (NACIDOS EN 2022) 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS  
 
 

TUTOR 1 ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***8117** Baremable 34,25 24€ 25€ 15€ 

2. ***9275** Baremable 34,25 105€ 70€ 20€ 

3. ***0853** Baremable 34,25 120€ 70€ 20€ 

4. ***9981** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

 
 
 
 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “COLETA” 

GRUPO DE 1-2 AÑOS  (NACIDOS EN 2022) 

LISTADO PROVISIONAL DE RESERVA  

 

ALUMNADO ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***0119** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

2. ***0580** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

3. ***0985** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

4. ***6759** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

5. ***4816** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

6. ***5233** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

7. ***9780** Baremable 33,5 24€ 25€ 15€ 

8. ***0330** Baremable 33,5 24€ 25€ 15€ 

9. ***2229** Baremable 33,5 24€ 25€ 15€ 

10. ***0874** Baremable 33,25 24€ 25€ 15€ 

11. ***1480** Baremable 33,25 120€ 70€ 20€ 

12. ***5533* Baremable 33 36€ 50€ 18€ 

13. ***2354** Baremable 33 135€ 70€ 25€ 

14. ***9674** Baremable 32,75 24€ 25€ 15€ 

15. ***1582** Baremable 32,5 90€ 65€ 20€ 

16. ***9755** Baremable 32,5 24€ 25€ 15€ 

17. ***8554** Baremable 4 24€ 25€ 15€ 

18. ***9531** Baremable 3,25 120€ 70€ 20€ 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “COLETA” 

GRUPO DE 2-3 AÑOS  (NACIDOS EN 2021) 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ALUMNADO ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***0897** Baremable 44 36€ 50€ 18€ 

2. ***9810** Baremable 34,25 24€ 25€ 15€ 

3. ***0508** Baremable 34,25 24€ 25€ 15€ 

4. ***9008** Baremable 33 24€ 25€ 15€ 

5. ***0780** Baremable 33 36€ 50€ 18€ 

6. ***9302** Baremable 33 150€ 70 25€ 

7. ***5731** Baremable 32,75 60€ 60€ 20€ 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “COLETA” 

GRUPO DE 2-3 AÑOS  (NACIDOS EN 2021) 

LISTADO PROVISIONAL DE RESERVA 

 

 

 
 
 
 

ALUMNADO ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***0435** Baremable 32,5 105€ 70€ 20€ 

2. ****0983* Baremable 32 24€ 25€ 15€ 

3. ***1999** Baremable 31,75 24€ 25€ 15€ 

4. ***8746** Baremable 31,5 24€ 25€ 15€ 

5. ***0292** Baremable 4 135€ 70€ 25€ 

6. ***9835** Baremable 2,75 48€ 55€ 20€ 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “PELINES” 

GRUPO DE 1-2 AÑOS  (NACIDOS EN 2022) 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 

ALUMNADO ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***1559** Baremable 44,75 60€ 60€ 20€ 

2. ***95986* Baremable 37,75 60€ 60€ 20€ 

3. ***95986* Baremable 37,75 45€ 45€ 15€ 

4. ***2285** Baremable 34,5 90€ 65€ 20€ 

5. ***3175** Baremable 34,5 105€ 70€ 20€ 

6. ***0821** Baremable 34,25 24€ 25€ 15€ 

7. ***9598** Baremable 34,25 120€ 70€ 20€ 

8. ***3180** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

9. ***0119** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

10. ***0580** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

11. ***0985** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

12. ***6759** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

 

 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “PELINES” 

GRUPO DE 1-2 AÑOS  (NACIDOS EN 2022) 

LISTADO PROVISIONAL DE RESERVA 

 

 

 

ALUMNADO ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***4816** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

2. ***5233** Baremable 34 150€ 70€ 25€ 

3. ***9780** Baremable 33,5 24€ 25€ 15€ 

4. ***0330** Baremable 33,5 24€ 25€ 15€ 

5. ***2229** Baremable 33,5 24€ 25€ 15€ 

6. ***0874** Baremable 33,25 24€ 25€ 15€ 

7. ***1480** Baremable 33,25 120€ 70€ 20€ 

8. ***5533* Baremable 33 36€ 50€ 18€ 

9. ***2354** Baremable 33 135€ 70€ 25€ 

10. ***9674** Baremable 32,75 24€ 25€ 15€ 

11. ***1582** Baremable 32,5 90€ 65€ 20€ 

12. ***9755** Baremable 32,5 24€ 25€ 15€ 

13. ***8554** Baremable 4 24€ 25€ 15€ 

14. ***9531** Baremable 3,25 120€ 70€ 20€ 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “PELINES” 

GRUPO DE 2-3 AÑOS  (NACIDOS EN 2021) 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 
 
 

ALUMNADO ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***1559** Baremable 44,75 45€ 45€ 15€ 

2. ***0892** Baremable 36 48€ 55€ 20€ 

3. ****6847* Baremable 34,75 60€ 60€ 20€ 

4. ***9184** Baremable 34,5 24€ 25€ 15€ 

5. ***5158** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

6. ***0083** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

7. ***0404** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

8. ***9565** Baremable 34 135€ 70€ 25€ 

9. ***9065** Baremable 34 150€ 70 25€ 

10. ***8603** Baremable 34 150€ 70 25€ 

11. ***3920** Baremable 34 150€ 70 25€ 

12. ***0294** Baremable 34 150€ 70 25€ 

13. ***9774** Baremable 33,75 60€ 60€ 20€ 

14. ***9636** Baremable 33 135€ 70€ 25€ 

15. ****8600* Baremable 32,75 24€ 25€ 15€ 

16. ****6711* Baremable 32,75 48€ 55€ 20€ 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL “PELINES” 

GRUPO DE 2-3 AÑOS  (NACIDOS EN 2021) 

LISTADO PROVISIONAL DE RESERVA 

 

 
 
 
 

ALUMNADO ESTADO PUNTUACIÓN 
JORNADA ESCOLAR 
(de 9:00 a 13:00 h) 

COMEDOR 
(de 13:00 a 15:30 h) 

AULA MATINAL 
(de 7:30 a 9:00 h) 

1. ***2452** Baremable 32,5 24€ 25€ 15€ 

2. ***0435** Baremable 32,5 105€ 70€ 20€ 

3. ****0983* Baremable 32 24€ 25€ 15€ 

4. ***9046** Baremable 32 135€ 70€ 25€ 

5. ***1999** Baremable 31,75 24€ 25€ 15€ 

6. ***8746** Baremable 31,5 24€ 25€ 15€ 

7. ***0292** Baremable 4 135€ 70€ 25€ 

8. ***9835** Baremable 2,75 48€ 55€ 20€ 



 

 
                        Escuela Infantil “PELINES”                                                          ÁREA DE EDUCACIÓN                                                                     Escuela Infantil “COLETA” 

 C/ José Echegaray, 2         Teléfono: 926 241 110                                                                                                                                                                C/ Evita Perón, s/n        Teléfono: 926 160 690 

 

 
ESCUELAS INFANTILES MUNICIPALES 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

 
 
 
 

 

ALUMNADO MOTIVO 

1. ***1664** No baremable (no aporta documentación necesaria) 

2. ***8364** Fuera de plazo 



 

 
 

ESCUELAS INFANTILES MUNICIPALES 
PROCESO DE MATRÍCULA. CURSO 20__/__ 

MODELO DE RECLAMACIÓN 
DEL 2 AL 9 DE JUNIO                                                                                            

(ambos inclusive) 
 

  

DATOS DEL ALUMNO/A  
 

 
NOMBRE Y APELLIDOS (*): _____________________________________________________________ 

FECHA DE NACIMIENTO (día/mes/año): ___________________________________________________   

 
(*) Si el alumno/a aún no ha nacido, estos datos serán los de la madre y la fecha de nacimiento será la 

prevista del parto. 

 

DATOS DE LOS/AS TUTORES/AS LEGALES 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DEL TUTOR/A 1: ____________________________________________ 

NOMBRE Y APELLIDOS DE LA TUTOR/A 2: __________________________________________ 

 

SOLICITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fecha:  
 
 
                Tutor/a 1                                                                      Tutor/a 2 
 
                                                           
 
 
Fdo:__________________________                           Fdo:__________________________ 

AÑO DE NACIMIENTO DEL ALUMNO/A 

20__ 

 

             Escuela Infantil “PELINES”                               AREA DE EDUCACIÓN                                Escuela Infantil “COLETA” 

C/José Echegaray, 2                                                                                                                                     C/ Evita Perón, s/n 

Teléfono: 926 241 110                                                                                                                            Teléfono: 926 160 690 

   

 

 

           Escuela Infantil Municipal “PELINES”                ÁREA DE EDUCACIÓN                Escuela Infantil Municipal “COLETA” 

           C/José Echegaray, 2                                                                                                                     C/ Evita Perón s/n 

           Teléfono: 926 241 110                                                                                        Teléfono: 926 160  690 

   

 


	Decretos Secretaría-2023-595.pdf
	PROVISIONAL ADMITIDOS DNI 2023-2024.pdf
	SOLICITUD RECLAMACIONES.pdf

	Doc1: 



